
Smart Lightstrip Pro Extension Uživatelská příručka 



Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte si ji 
pro budoucí použití.

Bezpečnostní opatření
Světelný pásek nefunguje se světelným spínačem.
Pro zajištění optimálního výkonu světelného pásku se 
doporučuje používat jej v dobře větraném prostoru.
Pouze pro použití v interiéru. Nepoužívejte jej v prostředí 
s vysokými teplotami nebo vysokou vlhkostí.
Světelný pásek není hračka. Nedovolte dětem, aby si s ním hrály. 
Nepokládejte světelný pásek na horký povrch.
Neohýbejte jej o více než 90°.
K otírání světelného pásku nepoužívejte aromatická 
uhlovodíková nebo chlorofluorouhlíkové rozpouštědla.
Nepřipojujte světelný pásek k napájení, pokud je v obalu nebo 
navinutý na cívce.
Světelný pásek si nenamotávejte kolem těla, protože by mohlo 
dojít k jeho zamotání nebo sufokaci.
Nepřipojujte světelný pásek k napájení, dokud není zcela 
nainstalován. Nepoužívejte světelný pásek, pokud je zakrytý nebo 
zapuštěný do povrchu.
Světelný zdroj v tomto světelném pásu nelze vyměnit.
Po skončení životnosti je třeba vyměnit celý světelný pásek.
Nástavec světelného pásku lze použít pouze se zařízením Xiaomi 
Smart Lightstrip Pro. Nepřipojujte jej k žádnému jinému 
světelnému pásku. 
Před instalací klipů očistěte povrch, aby byl čistý a suchý. 
Po připevnění klipů k povrchu na ně trochu zatlačte, abyste se 
ujistili, že zůstanou přilepené.
Po připevnění klipů se doporučuje před instalací světelného pásku 
počkat 20 minut.

1



Přehled produktu

Tento produkt je určen k použití se zařízením Xiaomi Smart 
Lightstrip Pro (dva metry). Můžete použít až tři prodloužení 
a prodloužit tak světelný pásek na pět metrů.

Montážní klip × 4 (černá) 
Montážní klip × 4 (bílá)

Uživatelská
příručka

Záruční oznámení

2

Poznámky:
Vyobrazení výrobku, příslušenství a uživatelského rozhraní 
v uživatelské příručce slouží pouze pro referenční účely. 
Skutečný výrobek a funkce se mohou lišit v důsledku vylepšení 
výrobku.

Specifikace
Název: Xiaomi Smart Lightstrip Pro Extension
Model: 9290029073
Vstupní napětí: 24 V
Jmenovitý výkon: 7 W
Tc:  70°C
Čistá hmotnost: přibližně 0,2 kg



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


